Sayfanın sağ tarafındaki el-Fehâris kısmında seçilen hadis
kitabındaki âyetler ile kudsî, mütevâtir, merfû, maktû ve mevkuf hadisler ve
şiirlerin indeksleri bulunmakta, istenirse bunlar metin olarak gösterilmektedir.
Bunların dışında sitede İbn Ebû Şeybe’nin (ö. 235/849) el-Musannef’i,
San‘ânî’nin (ö. 1182/1768) Sübülü’s-selâm’ı, İbn Dakīku’l-îd’in (ö. 702/1302)
İhkâmü’l-ahkâm’ı, Tahâvî’nin (ö. 321/933) Müşkilü’l-âsâr ile Şerhu Me’âni’l-
âsar’ı gibi önemli hadis eserleri de yine metin olarak yer almaktadır. Ancak
hadîslerle bunların bulundukları bâb ve kitâblar için numara koyulmaması,
şerhler için geçtiği eserdeki cilt ve sayfa numaralarının verilmemesi bu bölüm-
de elde ettiğiniz bilgiyi referans olarak kullanmada güçlük çıkarmaktadır.

Sitenin el-Hadîsü’ş-şerîf sayfasında kütüb-i tis´aya ek olarak Dârekutnî (ö.
385/995) ile Beyhakī’nin (ö. 458/1065) es-Sünen’leri ve Humeydî’nin (ö.
219/834) el-Müsned’ine metin olarak ulaşma imkânı verilmiştir. Şerhu’l-hadîs
sayfasında ise İbn Hacer’in (ö. 852/1448) Fethu’l-bârî M. Fuâd Abdülbâkī’nin
Şerhu Sahîhi Müslim6 ve Leknevî’nin (ö. 1304/1886) Şerhu Muvattai Mâlik
isimli eserleri bulunmaktadır. İstenirse arama kutusunda metin taraması
yapılabilmektedir.

Sitenin en güzel yönlerinden biri de internet üzerinden kullanıma açtığı her
bilgiyi bilgisayara download imkânı vermesidir.

Küveyt Evkaf Bakanlığı (www.islam.gov.kw)
Küveyt Vakıflar ve Din İşleri Bakanlığı’nın resmî internet sitesidir. İhtiva

ettiği çok önemli Fıkıh Ansiklopedisi’nin yanı sıra mine’l-hedyi’n-nebevî bölü-
münde hadis usûlü bilgilerine ve kütüb-i tis‘anın tanıtımına kısaca yer verilen
sitede, Nevevî’nin (ö. 676/1278) el-Erba’ûn isimli eseri de şerhli olarak sunul-
maktadır.

15. Mültekā ehli’l-hadîs (www.ahlalhdeeth.com)
Mültekā ehli’l-hadîs adıyla yayın yapan bir forum sitesi olup üyelik siste-

miyle hizmet vermektedir. Sitedeki yazıları okumak için gerek olmasa da,
tartışmalara katılmak için üyelik şart koşulmaktadır.

18. www.angelfire.com/ab3/hol
Ücretsiz hosting veren bir sitede7 yer alan bu sayfalar Ulûmü’l-hadîs başlı-

ğıyla yayımlanmaktadır. Reklam bannerları göz ardı edilerek gezilmesi gereken
sitede, Muhâdarât sayfasında bazı hadis konferansları, Mustalahu’l-hadîs
sayfasında, San‘ânî’nin (ö. 1182/1768) Nuhbetü’l-fiker manzumesi Kasabü’s-
sükker’i, İbn Ferah el-İşbîlî’nin (ö. 699/1300) Kasîdetü’l-garâmiyye’si ve
Irâkī’nin (ö. 806/1403) Efliyye’si metin olarak okunabildiği halde verilen diğer
usûl kitaplarının linkleri çalışmamaktadır. ‘Cerh ve ta‘dîl’ sayfası da açılma-
maktadır. Tahrîc sayfasında, hadis tahrîc etme yöntemleri anlatılmakta, el-
Mektebetü’s-savtiyyede Muhammed b.